1 (2021): 22–38. Hal. 29

39 Zintle Sikhunyana dan Syden Mishi, “Access, Participation and Socio-Economic Benefits of Blue versus Green
Economy: A Systematic Literature Review,” Local Environment 28, no. 12 (2 Desember 2023): 1552–72, https://
doi.org/10.1080/13549839.2023.2238748.